
 

 

UCHWAŁA NR LIII/607/23 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 do kwoty 184 200 535,61 

w tym:        

 - dochody bieżące stanowią     164 642 359,00 

 - dochody majątkowe stanowią     19 558 176,61 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        

2.1 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

a)otrzymane środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  345 000,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 5.1 do niniejszej uchwały        

b) otrzymane środki pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie       102 950,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 6.1 do niniejszej uchwały.        

2. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 do  kwoty  234 749 788,21 

z tego:   

 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  164 115 077,53 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        

 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  70 634 710,68 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.        

Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności:   

a)środki pochodzące  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie  720 643,48 

Zgodnie z załącznikiem nr 5.2 do niniejszej uchwały        

b)  środki pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie       102 950,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 6.2 do niniejszej uchwały.        

3. § 3. Otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -50 549 252,60 

żródłem pokrycia deficytu będą:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1533



a)przychody z emisji obligacji komunalnych 19 400 000,00 

b) wolne środki w kwocie 27 646 165,18 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach" 3 503 087,42 

4. § 4. Otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   58 609 368,60 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 8 060 116,00 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały 

5. § 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na kwotę  600 000,00 

2. Ustala się wydatki na:    

a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 2 092 294,28 

b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 

6. § 8 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o kórych 

mowa w art.. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finnasowane 

przeznaczone na zadania z z akresu ochrony środowiska:  

1) Dochody w wysokości 380 000,00 

2) wydatki w wysokości 2 015 149,66 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej;  

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1533



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1533



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1533


		2023-02-08T12:15:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




